
CHICOPEE CNL cat Castrate Poultry 15kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 15:54
1/2

KOČKY > Krmiva > Suchá krmiva > Chicopee

Fotky [Galerie]

Kód produktu 90778
Výrobce TRIXIE
EAN 0

Chicopee Classic Nature Line CAT Adult Castrate
Poultry s drůbežím masem pro kočky starší 12
měsíců snížená energetická hodnota krmiva
obsahuje 20 % kvalitního a čerstvého drůbežího
masa pro zdravou kůži a hebkou srst protein 30 %
/ tuk 12 %

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/trixie


CHICOPEE CNL cat Castrate Poultry 15kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 15:54
2/2

Popis
Složení: drůbeží maso (čerstvé, 20 %), pšenice, ječmen, kukuřice,
drůbeží tuk (sušený), pšeničná krupice, vepřový protein (sušený),
kukuřičný protein, hydrolyzovaný protein, játrová moučka, tuk,
celulóza, lněné semínko, sušené vejce, rybí moučka, droždí
(sušené), uhličitan vápenatý, rybí olej, hrášek (sušený, 0,4 %),
chlorid draselný, čekanka (sušená)
Analytické složení: protein 30 %, tuk 12 %, vláknina 3,5 %, popel
6,4 %, vápník 1,0 %, fosfor, 0,90 %, hořčík 0,11 %, omega-3
mastné kyseliny 0,4 %, omega-6 mastné kyseliny 1,7 %
Aditiva: nutriční aditiva/kg
Vitamín A (17000 m.j.)

Vitamín D3 (1500 m.j.)

Vitamín E (250 mg)

Taurin (1200 mg)

Stopové prvky:

Zinek (oxid zinečnatý a chelát) - 30 mg a 40 mg

Měď (pentahydrát síranu měďnatého) - 10 mg

Jod (dehydrovaný jodid vápenatý) - 2 mg

Selen (seleničitan sodný) - 0,2 mg

Optimální zažívání

Díky optimálnímu výběru surovin a jemnému výrobnímu procesu
mají produkty Chicopee stravitelnost vyšší než 90 %. V
recepturách používáme kombinaci snadno stravitelných zdrojů
sacharidů.

Vitamín E, selen & zinek

Mají antioxidační účinek a pomáhají redukovat působení volných
radikálů v těle. Každodenním doplňováním zabraňují vzniku
nedostatku těchto látek v těle vašeho čtyřnohého parťáka.

Kůže & srst

Díky vysokém obsahu cenných olejů a tuků (včetně 1,5 %
lososového oleje) může srst vypadat elegantně, leskle a
poddajně.

Naše záruka produkce: originální kanadská receptura bez
přidaných chemických barviv a dochucovadel bez přídavku
syntetických antioxidantů, které nemohou být metabolizovány
stálá kontrola kvality nejmodernější výrobní postupy s přípravou
škrobů a sacharidů za vysokých teplot domácí zpracování
čerstvého masa
Suroviny: pouze přísně kontrolované suroviny suroviny pouze z
regionální produkce kategorická ochrana geneticky
modifikovaných surovin bez sóji


